
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

N° 
6 

77 
1 

95 
9 

71 
92 
43 
18 
62 
15 
14 
64 

Nombre 
MATIAS BAUDO 
AGUSTIN MARTIN 
ARIEL PAVON (M) 
NICOLAS DEL BIANCO (M) 
LUIS PAVON (M) 
FABIO IBARBORDE 
MARCOS BIOLATTO 
JOAQUIN HONGN 
FERNANDO SANCHEZ 
NICOLAS GRANJA 
CRISTIAN ROVIRA (M) 
DAVID RUJINSKY 
GUILLERMO PONCE 

Clase 
CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

CP-T. CLASE 1 

Vueltas 
4 
4 
4 
5 
5 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
5 
4 

Mejor Tm 
2:02.641 
2:02.892 
2:03.456 
2:04.011 
2:04.046 
2:04.175 
2:04.236 
2:04.507 
2:04.887 
2:05.173 
2:05.319 
2:05.491 
2:05.590 

Dif. resp. 1° 

0.251 
0.815 
1.370 
1.405 
1.534 
1.595 
1.866 
2.246 
2.532 
2.678 
2.850 
2.949 

Make 
JUAREZ COMPETICION 
GIORDANO JR TEAM 
JUAREZ COMPETICION 
BERNARDI COMPETICION 
ZANETTI RACING 
EL VASCO COMPETICION 
BERNARDI COMPETICION 
JUAREZ COMPETICION 
SANCHEZ RACING 
FLORES MOTORSPOT 
LARRAZA COMPETICION 
RAS COMPETICION 
RAGAZZINI CHASIS 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 16/10/2021 09:50:19 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

CORDOBA PISTA 15-16 Y 17 DE OCTUBRE 

T.CLASE 1 

1er ENTRENAMIENTO T.CALSE 1 

Práctica iniciado a 9:35:52 

ROSENDO HERNANDEZ - SAN LUIS 4,500 km 

15/10/2021 16:54 


